O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara Municipal, 
Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI: 

Art. 1° - Fica concedido aos servidores do Poder Legislativo Municipal de Marilândia o pagamento 

de um abono em parcela única no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), não incorporado a 

remuneração. 

Art. 2° - As despesas de que se trata esta Lei será pago no mês de dezembro de 2018 e não integrará 

os vencimentos para efeitos de concessão de vantagens pessoais na fixação de proventos. 

Art. 3° - As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta da dotação constante da